
 

TJ TĚŠETICE 

Vážení  spoluobčané a  čtenáři  tohoto  Zpravodaje,  

ve druhém čtvrtletním vydání těšetického informačního plátku v tomto roce Vám místní fotbalový klub 

shrne jarní část  sezony 2014/2015. 

Po podzimní části sezony se náš tým nacházel na 7. místě tabulky IV. třídy, skupiny B.  Vzhledem k tomu, kdy už po 

podzimu bylo jasné, že souboj o první místo budou svádět pouze „béčka“ Práčí a Jezeřan, se náš tým soustředil na 

dohrání sezony, zkoušení nových hráčů a připravovali jsme tím mužstvo na sezonu, která začne už za měsíc a půl. 

Mužstvo chceme doplnit o mladé hráče, kteří budou mít chuť bojovat a také kvalitu, aby se náš tým mohl prát o 

nejvyšší příčky v tabulce. Již nyní je jedná o několika možných posilách. Na kolik budou jednání úspěšná, se vedení 

dozví až koncem července a další podrobnosti se dočtete v dalším vydání Zpravodaje.  

   Před jarní části soutěže naše mužstvo posílili na hostování„Prosiměřičáci“: Jaroslav Buchta, Jaroslav Tomek, Petr 

Kryštof a Václav Hončák. Dalšími novici byli: Ivo Balík a Jiří Moltaš, kteří z Prosiměřic přestoupili a kariéru obnovil Josef 

Prokeš. Z posil se nejvíce uvedl Jaroslav Buchta, který vstřelil na jaře 6 branek a skončil na děleném prvním místě 

střelců jarní části, společně s A. Trávníčkem.  Navíc pouze on a Ivo Balík nechyběli ani na jednom utkání. Černou 

kaňkou bylo vážné zranění Josefa Prokeše, který si při utkání v Loděnicích již po sedmi minutách přetrhl achillovu 

šlachu na pravé noze (tohle utkání jsme hráli souběžně se zápasem našich hokejistů na domácím MS o 3. místo proti 

USA, na utkání bylo k dispozici pouze 12 hráčů). Body jsme na jaře sbírali zejména na domácím hřišti, kde jsme 

v celkové tabulce domácích zápasů skončili na třetím místě za suverénními  týmy Práčí a Jezeřan. Získali jsme 22 bodů. 

 

VÝSLEDKY NAŠEHO TÝMU NA JAŘE + STŘELCI 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naše mužstvo v jarní části sezony tvořili Tito fotbalisté (seřazeno podle odehraných minut, maximum bylo 900 minut): 

Martin Štancl (882), Jaroslav Buchta (857), Antonín Trávníček (855), Josef Kosec (791), Radek Fiala (705), Libor 

Katolický (682), Ivo Kraizel (633), Martin Trávníček (630), Václav Hončák (521), Jiří Kučera (500), Filip Novák (495), Petr 

Vacula (469), Marek Zimmermann (392), Jaroslav Tomek (385), Petr Kryštof (298), Eduard Klouda (167), Michal Worbis 

(165), Ivo Balík (130), Květoslav Svoboda (123), Josef Prokeš (80), Lukáš Kraizel (45), Kamil Bárta (39), Jiří Moltaš (33), 

Josef Dufek (19), Rudolf Bilka (4) a Milan Diviš (0) !!! 

Branišovice -  TĚŠETICE 2:0 (1:0)  

TĚŠETICE -  Rybníky 5:3 (1:1) I. Kraizel 2, A. Trávníček z PK, Buchta, Katolický 

TĚŠETICE -  Tavíkovice 5:1 (1:0) Štancl 2, Buchta 2, Kučera 

Trstěnice -  TĚŠETICE 2:2 (2:1) I. Kraizel, Buchta 

TĚŠETICE -  Olbramovice B 2:2 (1:2) Katolický, A. Trávníček z PK 

Jezeřany B -  TĚŠETICE 5:1 (2:0) Štancl 

VOLNO 

Loděnice -  TĚŠETICE 2:1 (1:0) Katolický 

TĚŠETICE -  Dobřínsko 3:2 (1:0) Štancl, Kosec, A. Trávníček z PK 

VOLNO 

TĚŠETICE -  Lechovice 5:1 (2:1) A. Trávníček 3, Buchta 2 

Práče B -  TĚŠETICE 10:1 (4:0) Katolický 



MUŽSTVO – JARO 2015 

 

 

KONEČNÁ TABULKA IV. TŘÍDY, SKUPINA B PO SKONČENÍ SEZONY 2014/2015 

1. Práče B 22 20 1 1 103:20 61 

2. Jezeřany B 22 18 2 2 80:15 56 

3. Rybníky 22 11 2 9 47:47 35 

4. Skalice 22 11 1 10 52:48 34 

5. Dobřínsko 22 10 3 9 56:39 33 

6. TĚŠETICE 22 9 3 10 44:51 30 

7. Loděnice 22 9 2 11 34:45 29 

8. Olbramovice B 22 8 3 11 44:52 27 

9. Trstěnice 22 7 4 11 22:61 25 

10. Tavíkovice 22 6 1 15 30:69 19 

11. Lechovice 22 5 2 15 29:60 17 

12. Branišovice 22 5 2 15 37:71 17 

 

 

KONEČNÁ TABULKA STŘELCŮ PO SEZONĚ 2014/2015: 

      1. Antonín TRÁVNÍČEK - 10 branek   

2. Jaroslav BUCHTA a Libor KATOLICKÝ – 6 branek  

3. Martin ŠTANCL – 5 branek  

4. Jiří KUČERA a Ivo KRAIZEL– 4 branky 

5. Květoslav SVOBODA - 3 branky 

6. Petr VACULA a Josef KOSEC - 2 branky 

7. Michal WORBIS a Eduard KLOUDA - 1 branka 

 



Naši fotbalisté ale nebudou zahálet ani v letní přestávce a po měsíčním volnu se sejdou už  11. července na 

tradičním Memoriálu Jaroslava Prokeše (letos 12. ročník), který pořádáme v našem areálu. Dalšími mužstvy 

na turnaji budou: Stará Garda Bantice, FK Práče a TJ Sokol Prosiměřice. Tímto Vás na tuto fotbalovou 

sobotu srdečně zveme, vstupné je ZDARMA. Občerstvení zajištěno 

Více zpráv o týmu,  souhrny utkání mužů a další informace si můžete přečíst na našem webu www.tjtesetice.cz nebo 

na facebooku  www.facebook.com/tj.tesetice  . Budeme se těšit na Vaši návštěvu těchto webových stránek stránek a 

hlavně na to, že nás budete v hojném počtu podporovat i v další sezoně.  

 

TJ Těšetice přeje na závěr všem spoluobčanům krásné prožití  prázdnin a vydařené dovolené !!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tjtesetice.cz/
http://www.facebook.com/tj.tesetice


 

Mistrovství Evropy v rybolovu 2015 – Bělorusko, 1. místo Česká republika 

 

 

 

 

 


